АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Верх-Тула

от «28» сентября 2018г.

№  522
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета,

подлежащих размещению на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет»

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сети интернет соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Ежегодно, в срок до 01 февраля, актуализировать данные сведения и размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сети интернет в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

   3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на зам.главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Ена И.Ю.

Глава Верх-Тулинского сельсовета

М.И. Соболёк

Исп. Шадрина Е.А. 2933-164
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области

№ 522  от 28.09.2018г.

Объем сведений
об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сети интернет

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение) земельного участка.

4. Наименование, категория, вид.

5. Характеристика (площадь и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение) объекта.

4. Вид объекта, наименование, назначение.

5. Характеристика объекта (площадь, протяженность и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.